
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1 

 

ПРИКАЗ  

05.04.2024         № Л1-13-217/4 

г. Сургут  

О проведении промежуточной 

аттестации в 1-11 классах по итогам 

2023-2024 учебного года 
 

В соответствии с годовым планом работы лицея №1 на 2023-2024 учебный год и 

Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся, с целью определения уровня предметных 

образовательных результатов, обучающихся 1-11 классов, с целью объективного 

установления фактического уровня освоения образовательной программы и 

достижения результатов освоения образовательной программы в соответствии с 

требованиями федеральных государственных образовательных стандартов,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию в 1-11 классах в период с 15.04.2024 по 

23.05.2024. 

2. Утвердить график промежуточной аттестации согласно приложению 1 для 

обучающихся 2-4 классов. 

3. Утвердить график промежуточной аттестации согласно приложению 2 для 

обучающихся 5-8 классов. 

4. Утвердить график промежуточной аттестации согласно приложению 3 для 

обучающихся 9-11 классов. 

5. Внести изменения в основную общеобразовательную программу начального 

общего образовании, основного общего образования, среднего общего образования, 

перенеся тему «Контрольная работа» на дату согласно графику промежуточной 

аттестации (приложения 1, 2, 3) 

6. Внести результаты промежуточной аттестации учителям - предметникам в 

электронный журнал в срок не позднее 3-х дней с момента проведения работы. 

7. Классным руководителям внести результаты промежуточной аттестации в сводную 

таблицу не позднее 25.05.2024  

8. Представить информацию о результатах промежуточной аттестации директору 

31.06.2024. 

9. Контроль, за исполнением приказа возложить на заместителей директора по учебно 

- воспитательной работе Воронину Е.В., Ямалетдинову А.С., методиста - Вдовиченко 

Е.И. 

 

 
 

Ямалетдинова Альбина Салаватовна 

(3462)35-33-36  



Приложение 2 к приказу 

от 05.04.2024 № Л1-13-217/4 

План-график проведения 

промежуточной аттестации обучающихся 5 классов 

в 2023-2024 учебном году 

 
Математика       Русский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

5а 07.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В. 5а 03.05.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

5б 07.05.24 Изотова Г.Х. Волобуева О.В. 5б 03.05.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

5в 07.05.24 Изотова Г.Х. Волобуева О.В. 5в 03.05.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

5г 07.05.24 Изотова Г.Х. Волобуева О.В.  5г 03.05.24 Ковальчук Ф.А. Малахова Л.С. 

5д 07.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В.  5д 03.05.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

 

История       География 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

5а 06.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

 

5а 02.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

5б 06.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 5б 15.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

5в 06.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 5в 15.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

5г 06.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В.  5г 10.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

5д 06.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В.  5д 10.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

 

Физическая культура      Биология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

5а 17.04.24 Фошня Э.Ю. Пахомов С.В. 5а 16.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

5б 17.04.24 Волкова Г.А. Пахомов С.В. 5б 16.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

5в 17.04.24 Волкова Г.А. Пахомов С.В. 5в 13.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

5г 17.04.24 Волкова Г.А. Пахомов С.В.  5г 13.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

5д 17.04.24 Фошня Э.Ю. Пахомов С.В.  5д 13.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

 

  



Английский язык           Технология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

5а 26.04.24 Артюшкина З.А./ 

Козлович О.В. 

Уткина О.А./ 

Римова Э.А. 

5а 15.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

 Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

5б 26.04.24 Артюшкина З.А./ 

Козлович О.В. 
Уткина О.А./ 

Римова Э.А. 

5б 16.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

5в 26.04.24 Лосевская М.Г./ 

Козлович О.В. 

Уткина О.А./ 

Римова Э.А. 

5в 16.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 
Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

5г 26.04.24 Лосевская М.Г./ 

Козлович О.В. 

Уткина О.А./ 

Римова Э.А. 
 

5г 18.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

5д 26.04.24 Артюшкина З.А./ 

Козлович О.В. 

Уткина О.А./ 

Римова Э.А. 
 

5д 16.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 
Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

 

Музыка      Литература  

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

5а 17.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 5а 24.04.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

5б 15.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 5б 22.04.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

5в 15.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 5в 24.04.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

5г 15.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В.  5г 24.04.24 Ковальчук Ф.А, Малахова Л.С. 

5д 15.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В.  5д 24.04.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

 

Изобразительное искусство     Родной язык  

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

5а 16.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В. 5а 19.04.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

5б 25.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В. 5б 19.04.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

5в 19.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В. 5в 23.04.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

5г 16.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В.  5г 19.04.24 Ковальчук Ф.А, Малахова Л.С. 

5д 19.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В.  5д 25.04.24 Назарова Е.С. Малахова Л.С. 

 

ОДНК 

Класс Дата Учитель Ассистент      

5а 18.04.24 Кухар Е.В. Воронина Е.В.     

5б 18.04.24 Кухар Е.В. Воронина Е.В.     

5в 18.04.24 Кухар Е.В. Воронина Е.В.     

5г 17.04.24 Кухар Е.В. Воронина Е.В.      

5д 17.04.24 Кухар Е.В. Воронина Е.В.      

  



Приложение 2 к приказу 

от 05.04.2024 № Л1-13-217/4 

План-график проведения 

промежуточной аттестации обучающихся 6 классов 

в 2023-2024 учебном году 

 
Математика       Русский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

6а 14.05.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 6а 16.05.24 Малахова Л.С. Ситник Н.В. 

6б 14.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В. 6б 16.05.24 Гуменюк М.И. Ситник Н.В. 

6в 14.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В. 6в 16.05.24 Гуменюк М.И. Ситник Н.В. 

6г 14.05.24 Шайхутдинова А.Р. Данилова С.Л.  6г 16.05.24 Ситник Н.В. Малахова Л.С. 

 

История        Обществознание 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

6а 13.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

 

6а 17.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

6б 13.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 6б 07.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

6в 13.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 6в 25.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

6г 13.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В.  6г 30.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

 

География       Биология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

6а 15.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 6а 30.04.24 Воронина Е.В. Маркова Н.В. 

6б 15.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 6б 29.04.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

6в 02.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 6в 29.04.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

6г 03.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В.  6г 29.04.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

 

Английский язык      Технология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

6а 29.04.24 Римова Э.А./ 

Артюшкина З.А. 

Козлович О.В./  

Харитонова О.Б. 

6а 03.05.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

 Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

6б 30.04.24 Уткина О.А./ 

Артюшкина З.А. 
Козлович О.В./  

Харитонова О.Б. 

6б 03.05.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

6в 30.04.24 Уткина О.А./ 

Артюшкина З.А. 

Козлович О.В./  

Харитонова О.Б. 

6в 03.05.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 
Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

6г 06.05.24 Римова Э.А./ 

Артюшкина З.А. 

Козлович О.В./  

Харитонова О.Б. 
 

6г 24.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 



 

Физическая культура     Литература  

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

6а 18.04.24 Пахомов С.В. Фошня Э.Ю. 6а 08.05.24 Малахова Л.С. Ситник Н.В. 

6б 18.04.24 Пахомов С.В. Фошня Э.Ю. 6б 08.05.24 Гуменюк М.И. Ситник Н.В. 

6в 18.04.24 Пахомов С.В. Фошня Э.Ю. 6в 08.05.24 Гуменюк М.И. Ситник Н.В. 

6г 18.04.24 Пахомов С.В. Фошня Э.Ю.  6г 08.05.24 Ситник Н.В. Малахова Л.С. 

 

Изобразительное искусство      Родной язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

6а 16.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 6а 19.04.24 Малахова Л.С. Ситник Н.В. 

6б 16.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 6б 23.04.24 Гуменюк М.И. Ситник Н.В. 

6в 16.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 6в 19.04.24 Гуменюк М.И. Ситник Н.В. 

6г 16.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В.  6г 19.04.24 Ситник Н.В. Малахова Л.С. 

 

Музыка      ОДНК 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

6а 24.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 6а 15.04.24 Матвеева Т.Д Кухар Е.В. 

6б 24.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 6б 25.04.24 Матвеева Т.Д Кухар Е.В. 

6в 24.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 6в 17.04.24 Матвеева Т.Д Кухар Е.В. 

6г 25.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В.  6г 23.04.24 Матвеева Т.Д Кухар Е.В. 

  



Приложение 2 к приказу 

от 05.04.2024 № Л1-13-217/4 

План-график проведения 

промежуточной аттестации обучающихся 7 классов 

в 2023-2024 учебном году 
Алгебра       Русский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 10.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 7а 07.05.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

7б 10.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 7б 07.05.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

7в 10.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 7в 07.05.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

 

История      Обществознание 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 14.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 7а 02.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 

7б 14.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 7б 02.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 

7в 14.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 7в 02.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 

 

География       Биология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 23.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 7а 15.05.24 Климова С.А. Маркова Н.В. 

7б 23.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 7б 15.05.24 Климова С.А. Маркова Н.В. 

7в 23.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 7в 15.05.24 Климова С.А. Маркова Н.В. 

 

Английский язык     Технология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 08.05.24 Лосевская М.Г./ 

Токарева Н.В. 

Козлович О.В./  

Римова Э.А. 

7а 25.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

 Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

7б 08.05.24 Лосевская М.Г./ 

Токарева Н.В. 
Козлович О.В./  

Римова Э.А. 

7б 25.04.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 

Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

7в 08.05.24 Лосевская М.Г./ 

Харитонова О.Б. 

Козлович О.В./  

Римова Э.А. 

7в 03.05.24 Хазипова Н.Н./ 

Фомин В.В. 
Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

 

Физическая культура      Литература  

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 17.04.24 Лавров А.В. Пахомов С.В. 7а 26.04.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

7б 17.04.24 Лавров А.В. Пахомов С.В. 7б 26.04.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

7в 17.04.24 Лавров А.В. Пахомов С.В. 7в 29.04.24 Ситник Н.В. Малахова Л.С. 

  



 

Изобразительное искусство      Информатика 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 16.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 7а 22.04.24 Мифтахова В.Ф./ 

Бондур Н.Г. 

Изотова Г.Х. 

Ямалетдинова А.С. 

7б 16.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 7б 22.04.24 Мифтахова В.Ф./ 

Бондур Н.Г. 

Изотова Г.Х. 

Ямалетдинова А.С. 

7в 16.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 7в 22.04.24 Мифтахова В.Ф./ 

Бондур Н.Г. 

Изотова Г.Х. 

Ямалетдинова А.С. 

 

Музыка     Родной язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 24.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 7а 17.05.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

7б 19.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 7б 17.05.24 Гуменюк П.М. Малахова Л.С. 

7в 18.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 7в 22.05.24 Ситник Н.В. Малахова Л.С. 

 

Вероятность и статистика    Геометрия 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

7а 03.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 7а 16.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 

7б 03.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 7б 16.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 

7в 25.04.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 7в 16.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 

 

Физика 

Класс Дата Учитель Ассистент      

7а 13.05.24 Шайхутдинова А.Р. Дзюбина Н.И.     

7б 13.05.24 Шайхутдинова А.Р. Дзюбина Н.И.     

7в 13.05.24 Шайхутдинова А.Р. Дзюбина Н.И.     

 

  



Приложение 2 к приказу 

от 05.04.2024 № Л1-13-217/4 

План-график проведения 

промежуточной аттестации обучающихся 8 классов 

в 2023-2024 учебном году 

 
Алгебра       Русский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 13.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В. 8а 14.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

8б 13.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В. 8б 14.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

8в 13.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 8в 14.05.24 Ковальчук Ф.А. Малахова Л.С. 

8г 13.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 8г 14.05.24 Ковальчук Ф.А. Малахова Л.С. 

 

История       Обществознание 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 29.04.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 8а 08.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 

8б 29.04.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 8б 08.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 

8в 29.04.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 8в 08.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 

8г 29.04.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 8г 08.05.24 Шаталова А.В. Неверов А.В. 

 

География       Биология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 23.04.24 Зайцева Т.И Неверов А.В. 8а 02.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

8б 23.04.24 Зайцева Т.И Неверов А.В. 8б 02.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

8в 23.04.24 Зайцева Т.И Неверов А.В. 8в 02.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

8г 23.04.24 Зайцева Т.И Неверов А.В. 8г 02.05.24 Климова С.А. Воронина Е.В. 

 

Физическая культура     Технология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 30.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 8а 19.04.24 Хазипова Н.Н./Фомин В.В. Бондур Н.Г. /Мифтахова В.Ф. 

8б 30.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 8б 19.04.24 Хазипова Н.Н./Фомин В.В. Бондур Н.Г. /Мифтахова В.Ф. 

8в 30.04.24 Пахомов С.В Ямбарцев В.А. 8в 18.04.24 Хазипова Н.Н./Фомин В.В. Бондур Н.Г. /Мифтахова В.Ф. 

8г 30.04.24 Пахомов С.В Ямбарцев В.А. 8г 18.04.24 Хазипова Н.Н./Фомин В.В. Бондур Н.Г. /Мифтахова В.Ф. 

 
  



 

Английский язык      Информатика  

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 03.05.24 Токарева Н.В./ 

Харитонова О.Б. 

Козлович О.В./ 

Уткина О.А. 

8а 24.04.24 Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

Бондур Н.Г./ 

Изотова Г.Х. 

8б 03.05.24 Токарева Н.В./ 

Харитонова О.Б 
Козлович О.В./ 

Уткина О.А. 

8б 24.04.24 Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

Бондур Н.Г./ 

Изотова Г.Х. 

8в 03.05.24 Токарева Н.В./ 

Харитонова О.Б  

Козлович О.В./ 

Уткина О.А. 

8в 24.04.24 Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

Бондур Н.Г./ 

Изотова Г.Х. 

8г 03.05.24 Токарева Н.В./ 

Харитонова О.Б 
Козлович О.В./ 

Уткина О.А. 

8г 24.04.24 Ямалетдинова А.С./ 

Мифтахова В.Ф. 

Бондур Н.Г./ 

Изотова Г.Х. 

 

Основы безопасности жизнедеятельности      Литература  

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 25.04.24 Ямбрацев В.А. Кухар Е.В. 8а 22.04.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

8б 25.04.24 Ямбрацев В.А. Кухар Е.В. 8б 22.04.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

8в 25.04.24 Ямбрацев В.А. Кухар Е.В. 8в 22.04.24 Ковальчук Ф.А. Малахова Л.С. 

8г 25.04.24 Ямбрацев В.А. Кухар Е.В. 8г 22.04.24 Ковальчук Ф.А. Малахова Л.С. 

 

Геометрия        Физика 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 16.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В. 8а 07.05.24 Шайхутдинова А.Р. Дзюбина Н.И. 

8б 16.05.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В. 8б 07.05.24 Шайхутдинова А.Р. Дзюбина Н.И. 

8в 16.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 8в 07.05.24 Шайхутдинова А.Р. Дзюбина Н.И. 

8г 16.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 8г 07.05.24 Шайхутдинова А.Р. Дзюбина Н.И. 

 

Химия        Черчение 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 06.05.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 8а 26.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 

8б 06.05.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 8б 18.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 

8в 06.05.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 8в 25.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 

8г 06.05.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 8г 19.04.24 Залевская М.В. Кухар Е.В. 

 
  



 

Музыка     Родной язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

8а 26.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 8а 20.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

8б 26.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 8б 20.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

8в 26.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 8в 17.05.24 Ковальчук Ф.А. Малахова Л.С. 

8г 26.04.24 Белая О.В. Кухар Е.В. 8г 17.05.24 Ковальчук Ф.А. Малахова Л.С. 

 

Вероятность и статистика 

Класс Дата Учитель Ассистент      

8а 16.04.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В.     

8б 16.04.24 Данилова С.Л. Павиланис Н.В.     

8в 16.04.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л.     

8г 16.04.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л.     
 

  



Приложение 3 к приказу 

от 05.04.2024 № Л1-13-217/4 

План-график проведения 

промежуточной аттестации обучающихся 9 классов 

в 2023-2024 учебном году 

 
Алгебра       Русский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 13.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 9а 06.05.24 Гуменюк М.И. Малахова Л.С. 

9б 13.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 9б 08.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

9в 13.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 9в 08.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

9г 13.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 9г 06.05.24 Ковальчук Ф.А.. Малахова Л.С. 

 

История       Обществознание 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 26.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 9а 24.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

9б 24.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 9б 10.05.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

9в 23.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 9в 18.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

9г 17.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 9г 23.04.24 Бродникова А.И. Неверов А.В. 

 

География       Биология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 22.04.24 Зайцева Т.И. Блудова Е.В. 9а 23.04.24 Химикова О.И. Маркова Н.В. 

9б 23.04.24 Зайцева Т.И. Блудова Е.В. 9б 25.04.24 Химикова О.И. Маркова Н.В. 

9в 29.04.24 Зайцева Т.И. Блудова Е.В. 9в 24.04.24 Химикова О.И. Маркова Н.В. 

9г 29.04.24 Зайцева Т.И. Блудова Е.В. 9г 24.04.24 Химикова О.И. Маркова Н.В. 

 

Физическая культура 

Класс Дата Учитель Ассистент      

9а 18.04.24 Фошня Э.Ю. Пахомов С.В.     

9б 26.04.24 Фошня Э.Ю. Пахомов С.В.     

9в 25.04.24 Фошня Э.Ю. Пахомов С.В.     

9г 25.04.24 Фошня Э.Ю. Пахомов С.В.     

 

  



Геометрия      Химия 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 07.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 9а 30.04.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 

9б 07.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 9б 30.04.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 

9в 15.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 9в 30.04.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 

9г 14.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 9г 30.04.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 

 

Английский язык      Информатика  

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 16.05.24 Уткина О.А./ 

Артюшкина З.А. 

Римова Э.А./ 

Козлович О.В. 

9а 02.05.24 Бондур Н.Г./ 

Мифтахова В.Ф. 

Ямалетдинова А.С./ 

Изотова Г.Х. 

9б 13.05.24 Уткина О.А./ 

Артюшкина З.А. 

Римова Э.А./ 

Козлович О.В. 

9б 02.05.24 Бондур Н.Г./ 

Мифтахова В.Ф. 

Ямалетдинова А.С./ 

Изотова Г.Х. 

9в 14.05.24 Уткина О.А./ 

Артюшкина З.А. 

Римова Э.А./ 

Козлович О.В. 

9в 02.05.24 Бондур Н.Г./ 

Мифтахова В.Ф. 

Ямалетдинова А.С./ 

Изотова Г.Х. 

9г 22.04.24 Уткина О.А./ 

Артюшкина З.А. 

Римова Э.А./ 

Козлович О.В. 

9г 02.05.24 Бондур Н.Г./ 

Мифтахова В.Ф. 

Ямалетдинова А.С./ 

Изотова Г.Х. 

 

Литература       Черчение, ОДНК 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 25.04.24 Гуменюк М.И. Малахова Л.С. 9а 19.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В. 

9б 22.04.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 9б 03.05.24 Кухар Е.В. Залевская М.В. 

9в 22.04.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 9в 19.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В. 

9г 08.05.24 Ковальчук Ф.А.. Малахова Л.С. 9г 19.04.24 Кухар Е.В. Залевская М.В. 

 

Физика      Родной язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 08.05.24 Дзюбина Н.И. Маркова Н.В. 9а 10.05.24 Гуменюк М.И. Малахова Л.С. 

9б 06.05.24 Шайхутдинова А.Р. Маркова Н.В. 9б 20.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

9в 16.05.24 Шайхутдинова А.Р. Маркова Н.В. 9в 20.05.24 Румянцева Ю.В. Малахова Л.С. 

9г 17.05.24 Шайхутдинова А.Р. Маркова Н.В. 9г 16.05.24 Ковальчук Ф.А.. Малахова Л.С. 

 

ОБЖ     Вероятность и статистика 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

9а 14.05.24 Ямбарцев В.А. Кухар Е.В. 9а 03.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 

9б 17.05.24 Ямбарцев В.А. Кухар Е.В. 9б 16.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 

9в 17.04.24 Ямбарцев В.А. Кухар Е.В. 9в 03.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 

9г 18.04.24 Ямбарцев В.А. Кухар Е.В. 9г 10.05.24 Севастьянова И.Ю. Данилова С.Л. 



  



Приложение 3 к приказу 

от 05.04.2024 № Л1-13-217/4 

План-график проведения 

промежуточной аттестации обучающихся 10 классов 

в 2023-2024 учебном году 

 
Алгебра        Русский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 13.05.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 10а 30.04.24 Малахова Л.С. Румянцева Ю.В. 

10б 16.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 10б 20.05.24 Гуменюк М.И. Румянцева Ю.В. 

10в 13.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 10в 07.05.24 Ситник Н.В. Румянцева Ю.В. 

 

Геометрия      Литература 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 15.05.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 10а 24.04.24 Малахова Л.С. Румянцева Ю.В. 

10б 24.04.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 10б 13.05.24 Гуменюк М.И. Румянцева Ю.В. 

10в 15.05.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 10в 16.05.24 Ситник Н.В. Румянцева Ю.В. 

 

Физика       Вероятность 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 14.05.24 Дзюбина Н.И. Шайхутдинова А.Р. 10а 20.04.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 

10б 14.05.24 Дзюбина Н.И. Шайхутдинова А.Р. 10б 20.04.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 

10в 14.05.24 Дзюбина Н.И. Шайхутдинова А.Р. 10в 20.04.24 Павиланис Н.В. Данилова С.Л. 

 

Химия       История 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 17.05.24 Воронина Е.В Маркова Н.В. 10а 08.05.24 Неверов А.В. Бродникова А.И. 

10б 15.05.24 Воронина Е.В. Маркова Н.В. 10б 06.05.24 Неверов А.В. Бродникова А.И. 

10в 20.05.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 10в 06.05.24 Неверов А.В. Бродникова А.И. 

 

Обществознание      ОБЖ 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 07.05.24 Неверов А.В. Бродникова А.И. 10а 25.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 

10б 07.05.24 Неверов А.В. Бродникова А.И. 10б 26.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 

10в 17.05.24 Неверов А.В. Бродникова А.И. 10в 24.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 

 
  



 

Английский язык      Информатика 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 20.05.24 Козлович О.В./ 

Уткина О.А. 

Римова Э.А./ 

Токарева Н.В. 

10а 06.05.24 Мифтахова В.Ф./  

Ямалетдинова А.С 

Изотова Г.Х./ 

Бондур Н.Г. 

10б 29.04.24 Козлович О.В./ 

Уткина О.А. 

Римова Э.А./ 

Токарева Н.В. 

10б 08.05.24 Мифтахова В.Ф./  

Бондур Н.Г. 

Изотова Г.Х./ 

Ямалетдинова А.С. 

10в 30.04.24 Козлович О.В./ 

Уткина О.А. 

Римова Э.А./ 

Токарева Н.В. 

10в 08.05.24 Мифтахова В.Ф./  

Бондур Н.Г. 

Изотова Г.Х./ 

Ямалетдинова А.С 

 

Физическая культура       Родной язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 16.04.24 Волкова Г.А./ 

Пахомов С.В. 

Фошня Э.Ю./ 

Ямбарцев В.А. 

10а 18.04.24 Малахова Л.С. Румянцева Ю.В. 

10б 16.04.24 Волкова Г.А./ 

Пахомов С.В. 

Фошня Э.Ю./ 

Ямбарцев В.А. 

10б 23.04.24 Гуменюк М.И. Румянцева Ю.В. 

10в 23.04.24 Волкова Г.А./ 

Пахомов С.В. 

Фошня Э.Ю./ 

Ямбарцев В.А. 

10в 03.05.24 Ситник Н.В. Румянцева Ю.В. 

 

Биология       География 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10а 10.05.24 Химикова О.И. Воронина Е.В. 10а 27.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

10б 10.05.24 Химикова О.И. Воронина Е.В. 10б 19.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

10в 10.05.24 Химикова О.И. Воронина Е.В. 10в 04.05.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

 

Экономика, право       НОСЖ 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

10б 22.04.24 Неверов А.В. (эк) Шаталова А.В. 10а 27.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

10б 27.04.24 Неверов А.В. (пр) Шаталова А.В. 10б 27.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

    10в 27.04.24 Зайцева Т.И. Неверов А.В. 

 
 

  



Приложение 3 к приказу 

от 05.04.2024 № Л1-13-217/4 

План-график проведения 

промежуточной аттестации обучающихся 11 классов 

в 2023-2024 учебном году 
 

Алгебра        Русский язык 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11а 06.05.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 11а 30.04.24 Малахова Л.С. Гуменюк М.И 

11б 07.05.24 Волобуева О.В. Павиланис Н.В. 11б 30.04.24 Румянцева Ю.В. Гуменюк М.И 

11в 07.05.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 11в 30.04.24 Малахова Л.С. Гуменюк М.И 

 

Геометрия      Литература 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11а 15.05.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 11а 22.04.24 Малахова Л.С. Гуменюк М.И 

11б 15.05.24 Волобуева О.В. Павиланис Н.В. 11б 22.04.24 Румянцева Ю.В. Гуменюк М.И 

11в 16.04.24 Волобуева О.В. Данилова С.Л. 11в 22.04.24 Малахова Л.С. Гуменюк М.И 

 

Физика       Биология 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11а 29.04.24 Дзюбина Н.И. Шайхутдинова А.Р. 11а 14.05.24 Химикова О.И. Воронина Е.В. 

11б 29.04.24 Дзюбина Н.И. Шайхутдинова А.Р. 11б 14.05.24 Химикова О.И. Воронина Е.В. 

11в 29.04.24 Дзюбина Н.И. Шайхутдинова А.Р. 11в 14.05.24 Химикова О.И. Воронина Е.В. 

 

Химия       История 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11а 07.05.24 Воронина Е.В. Маркова Н.В. 11а 26.04.24 Неверов А.В. Шаталова А.В. 

11б 10.05.24 Воронина Е.В. Маркова Н.В. 11б 06.05.24 Неверов А.В. Шаталова А.В. 

11в 13.05.24 Маркова Н.В. Воронина Е.В. 11в 23.04.24 Неверов А.В. Шаталова А.В. 

 

География       ОБЖ 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11в 18.04.24 Зайцева Т.И Неверов А.В. 11а 24.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 

11в 20.04.24 Зайцева Т.И Неверов А.В. 11б 25.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 

11в 20.04.24 Зайцева Т.И Неверов А.В. 11в 25.04.24 Ямбарцев В.А. Пахомов С.В. 

 
  



 

Английский язык      Информатика 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11а 02.05.24 Козлович О.В. Уткина О.А. 11а 25.04.24 Мифтахова В.Ф./. 

Ямалетдинова А.С. 

Изотова Г.Х./  

Бондур Н.Г. 

11б 04.05.24 Токарева Н.В./ 

Козлович О.В. 

Римова Э.А./ 

Уткина О.А. 

11б 08.05.24 Мифтахова В.Ф./ 

Бондур Н.Г. 

Изотова Г.Х./  

Ямалетдинова А.С. 

11в 04.05.24 Токарева Н.В. Римова Э.А. 11в 08.05.24 Мифтахова В.Ф./ 

Бондур Н.Г. 

Изотова Г.Х./  

Ямалетдинова А.С. 

 

Физическая культура     Обществознание 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11а 27.04.24 Волкова Г.А. Ямбарцев В.А. 11а 17.04.24 Неверов А.В. Шаталова А.В. 

11б 27.04.24 Лавров А.В./Волкова Г.А. Ямбарцев В.А./Воронина Е.В. 11б 17.04.24 Неверов А.В. Шаталова А.В. 

11в 27.04.24 Волкова Г.А. Ямбарцев В.А. 11в 04.05.24 Неверов А.В. Шаталова А.В. 

 

Родной язык       Право, экономика 

Класс Дата Учитель Ассистент  Класс Дата Учитель Ассистент 

11а 23.04.24 Малахова Л.С. Гуменюк М.И. 11б 24.04.24 Неверов А.В. (пр) Бродникова А.И. 

11б 23.04.24 Румянцева Ю.В. Гуменюк М.И. 11б 18.04.24 Неверов А.В. (эк) Бродникова А.И. 

11в 24.04.24 Малахова Л.С. Гуменюк М.И.     

 

 


